APERITIVY
Martini Extra Dry, Bianco; Rosso
Campari
Aperol

LIKERY A DESTILATY
Fernet Stock Original
Fernet:Stock Citrus
Black Fox ;
Bozkov: Original (tuzemsky)
Becherovka B
Jagermeister
Absinth
Sambuca-Ramazzotti

- Baileys:

*-Kahlia

~=Malibu -

Bozkov Peprmint’

Slivovice
Hruska.

GINY

Larios-gin
~Gordon's-.London.Dry gin
Gordon’s Premium Pink
Bombay Sapphire gin
BullDog gin

G-Vine gin’

-~ Hendrick's gin

VODKY

Amundsen Expedition
Smirnoff Red
Finlandia vodka
Belvedere vodka
Grey Goose vodka

RUMY
Bozkov Republica Exclusive
Bacardi Carta Blanca
Bacardi Razz
Cpt. Morgan Spiced Gold
Pampero Especial
Pampero Aniversario
Bacardi 8 yo
Capitan Bucanero
Rebellion
Kakadu
~Legendario

Don Papa
_Zacapa

Diplomatico 12yo

0,081

0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,04
0,041
0,041
0,04
0,041
0,041
0,041

0,041

0041

0.041

0,04

0,041

0,041
0,041
0,041

0,041 .

0,041
0,041

0,04] --

0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

55,-
54,-
60,-

45,-
45,
60,-
40,-

45,-

60,-
70,-
55,
60,-
60,-
55,7
40,

354
55,-

557
60,-
60,-

75
105,-
125,

125,-

2o

60,-

b5;-

125-
125.-

35,5

55,

Gh

55,2
70,
09

=99

15,

o 70',' .

70;-

145.-
165.-
165.-

. TEQUILY

Tequila Sauza Silver
Tequita Sauza Gold
Tequila Herradura

WHISKY A BOURBON
Johnnie Walker Red Label
Johnnie Walker Black Label
Johnnie Walker Gold Label
Johnnie Walker Blue Label
Dubliner Irish Whiskey
Dubliner Irish & Honeycomb
Jameson

Tullamore D.E:W.
Laphroaig

Glenfiddich-12yo

Ardbeg

Jim Beam

Jim Beam Apple
Maker's Mark

Jack Daniel's

Jack Daniel's Honey
Jack Daniel's Fire

BRANDY A KONAK

~RémyMartinX0

Rémy Martin VSOP
Hennessy VS
Metaxa ****
Metaxa % Kk koK kok
Metaxa 12

CHAMPAGNE

Moét & Chandon brut

Moét & Chandon rosé, nectar
Veuve Clicquot brut

Veuve Clicquotrosé

Dom Perignon

“VINO, SEKT

Rozlévané bilé
Rozlévané cervené.
Ldhevdle nabidky

Bohemia sekt
Prosecco-..
Prosecto

0,041
0,041

0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,04

0,041 .
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

- 0,751

0,751
0,751
0,751
0,751

0,21
021
0,71

0,751

0,71

2011

PIVO
70.- ' Starobrno 11°
70,- Starobrno 11°
140,- : Heineken lahev
Desperados
Corona extra
60,-
105,- Nealkoholické pivo
225,- ‘Strongbow
550,- A
65,- NEALKOHOLICKE NAPOJE
65,- Coca-Cola
65;- Coca-Cola Zero
65,- Fanta
125,- Sprite
145,- : Kinley tonic
175,- Kinley Ginger ale
Fuze tea dle nabidky
60,- Cappy dle nabidky
70,- Bonaqua dle nabidky
115;- Red Bull
80,-
80,- DOPLNKOVY PRODE)J
80,- Chipsy
Zvykacky
: Red bull boat
430,-
165,~
95,-
55,-
90,-
150,-
1750;-
1950,-
1950,-
. 2150,- -
6500,-
55,-
55,-
285,-
315;-
49;-

051
0,31
0,331
0,331

0,3551 =

031"
0,331

0,21
021
021
021

0,251

0,251
021

0,251

0,251

0251

bal.
bal.
ks

40,4+
30;=
50;-
69;-
85,-

40,
55,

39,-
39,-
39,-
39,-
39,-
39,-
39;--
39,-
33,-
65,-

40,-
25,-
1390,-



Koktéjly. ; ¥ TR ' £
Gintonic (L kinley'tonic) . s SRSl g A
CLnbaOITl;re aI’IOS.gIn+ in ey onic : 90 - | pith : . 50 : I.EMON MUSIC CLUB

Bacardi Carta Blanca + coca - cola

Skinny bitch - 85,-
Amundsen Expedition + soda + limetka
'Fernet Bavorak 81,-

Fernet Stock Original + kinley tonic Sl ) fy ; N A POJ O VY L | ST E K
Majito 105,- SR 14
Bacardi Carta Blanca + méata + limetka + titinovy cukr + soda - \ 7] L i i
Pina colada 105, ; : i
Bacardi Carta Blanca +ananasovy juice + kokosovy sirup + 5 il s
smetana ‘ : Pkl . :
Caipirinha : 95,- : i ' (ﬂp{al "M‘Jrﬂa"

Cachaca Velho Barreiro + ||metka + titinovy cukr

Black russian 80,=: - ¥ : bl
Amundsen Expedition + kahlua - : 7 ol S E Rl A, LE PS] HEI
“White russian ~85,- : . S g :
Amundsen Expedition + kahlua + smetana -
Caipiroshka 95,-
Amundsen. Expedition + limetka + tftinovy cukr
* Sex on the beach 95,
Amundsen Exped|t|on + bols peach + pomerancovy juice +
grenadina f
Melon ball - 95,-
Amundsen Expedition + bols meloun + pomerancovy juice
‘Woo woo 85,-
Amundsen Expedition + bols peach +brusinkovy juice
Old fashioned 145,-
Maker's Mark + tftinovy cukr +angostura bitter -
Tequila sunrise 105,-
Tequila Sauza + pomerancovy juice + grenadina
Margarita 105,- oF e o
Tequila Sauza + comtreau +limetova stava e iy Figa b IR S  hizh) .<_’- :
Negroni . 85,- AR : LT Vo ;
Larios gin + campari + martlnl rosso ' o gy
Long island ice tea ; . 145,-

Amundsen Expedition + larios gin.+ tequila sauza+ bacardi +
cointreau + coca - cola- - :

* Tokyo ice tea ' Uil £ 145- .
Amundsen Expedition + larios gin+ tequnla sauza + bacardi + _ ! ARl
bols meloun + sprite : Ll et s ORI
High society 95 D e Bl e ik
Larios gin + campari + grepovy. juice ERE
Aperol Spritz (Aperol, prosecco; soda) 95,- \ \ :
Cointreau fizz L2 .95, I TR : - itk
Cointreau + soda + limetova Stava .' ; ' )
B52 (Kahlua + baileys * absmth) bk 75,- ’
V|rg|n mojito : : R T
Limetky: + tftinovy cukr + mata + soda }
Virgin colada . : ‘ 75:

- Kokosovy sirup + ananasovy juice + smetana

i
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